Per i motivi espressi nella premessa, che si intendono integralmente richiamati: 

▪ di autorizzare l’avvio di una selezione volta al conferimento di n. 6 incarichi individuali aventi ad 

oggetto l’attività della comunità di pratiche per la gestione del progetto “DOC 4.0”, per un importo max pari 

a € 5.106,18 (euro cinquemilacentosei/18), importo inteso al lordo di ogni altro onere. L’incarico avrà durata 

dalla data della nomina fino alla fine delle attività progettuali previste per il 31/12/2025. Nello specifico, 

l’incarico da attribuire prevede l’espletamento dei seguenti compiti: